日本医学会分科会理事長会長殿

「人生の最終段階における医療の決定プロセスに関するガイドライン」の晦丁にっいて個知依柳

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成30年3月14日付にて,本1哉宛に厚生労働省'医政局長より,淵寸の通り,

医療の決定プロセスに関するガイドライン」の改訂について周知依頼がございました
程よろしくお願いします

関連URLは下記の通りです

htt : WWW.1址'11W.0. stf houdou ooo0197665.html

詳細は,厚生労働省'医政局負城医療計画課企画法令係(電話船一3595-2194)担当の臼井氏にお問い合わせ下
さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第75号

平成30年3月22日

日本医学会長

門田 守

「人生の最終段階における

貴会の会員名イ立に周知の

'鋤

日本医学会識舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

広
'
山